



# Jegerprøven 2025

## Aure Jeger og Fiskerforening

### Program for kurset

Samlinger	Oppmøte
<b>Samling 1:</b> Jakt og holdninger	Fredag 14.03 kl 18:00 til 21:00 (Aure Arena, Kultursalen)
<b>Samling 2:</b> Våpen og våpenlovgivningen	Lørdag 15.03 (Aure Arena, Kultursalen)
<b>Samling 5:</b> Artskunnskap (mulighet for e-læring*)	Lørdag 15.03 (Aure Arena, Kultursalen)
<b>Samling 6:</b> Lover og forskrifter (mulighet for e-læring*)	Søndag 16.03 (Aure Arena, Kultursalen)
<b>Samling 7:</b> Jaktformer (mulighet for e-læring*)	Søndag 16.03 (Aure Arena, Kultursalen)
<b>Samling 8:</b> Ettersøk av skadet vilt (mulighet for e-læring*)	Fredag 21.03 (Aure Arena, Kultursalen)
<b>Samling 3:</b> Human og sikker jakt i praksis (utedag)	Lørdag 22.03 (Brekka i Årvågsfjorden)
<b>Samling 4:</b> Skyting med hagle og rifle (utedag)	Lørdag 22.03 (Brekka i Årvågsfjorden)
<b>Samling 9:</b> Håndtering av felt vilt (mulighet for e-læring*)	Søndag 23.03 (Aure Arena, Kultursalen)
<b>Oppsummering og repetisjon</b>	Søndag 23.03 (Aure Arena, Kultursalen)
Jegerprøveeksamen Planlagt uke 13	

Undervisningskveldene vil foregå i Kultursalen i Aure Arena. Utedagen vil finne sted på/rundt Aure Jeger og Fiskerforening sin skytebane i Brekka innerst i Årvågsfjorden - husk utebekledning!

\* E-læring kan tas som selvstudie på nett. Du kan ha fravær fra undervisning på max. 2 av 9 samlinger, men bare fra samling 3, 4, 5, 6, eller 7. Det må da leveres dokumentasjon med bestått test fra e-læringen for aktuell samling.

Undervisning vil holdes for alle samlingene, og oppmøte på alle anbefaler vi sterkt.

Ved spørsmål kontakt Sander Vaag, mobil: 41223892

Velkommen nye jegere!

## INFO

Obligatorisk jegerprøvekurs må gjennomføres og eksamen må bestås for å bli registrert i Jegerregisteret. Slik registrering er en forutsetning for å utøve jakt, felling eller fangst i Norge. Kurset gir deltakerne forståelse og forutsetning for å utvikle gode holdninger til jakt og jaktutøvelse, samt grunnkunnskap om human og sikker jakt, våpen og skyting, arter, lovverk og jakt- og fangstutøvelse.

## Aldersgrense

Jegerprøven kan avlegges det året man fyller 14 år.

## Lærebok

Om du ønsker lærebok så kjøpes denne i tillegg av jegerprøvedeltakerne.

<https://njffbutikken.no/boker-og-hefter/jegerproven/jegerproven-med-njff/>

## Påmelding og betaling

Priser for jegerprøvekurset:

- Medlem Aure JFF kr. 2.250,-
- Ikke medlem: 3.500,-

Alle Jegerprøvedeltakere melder seg på ved å betale i Aure Jeger og Fiskerforening sin nettbutikk med Vipps eller bank-kort. Medlemspris kan kun oppnås ved at du har betalt medlemskap for 2025, senest en uke før kursstart. (Her melder du deg inn <https://www.njff.no/blimedlem>)

Her finner du Nettbutikken: <https://aurejff.tpggo.no>

**Når du har betalt for kurset så er du også påmeldt. Du vil i løpet av kort tid etter påmelding få en e-post/SMS hvor vi ber om følgende opplysninger:**

- Navn
- Gateadresse, postnr og sted
- Fødselsdato (dag, måned og år)
- Telefon
- Epost

Alle som skal gå opp til jegerprøveeksamen må selv registrere seg som jegerprøvekandidat og betale et jegerprøvegebyr til Miljødirektoratet på 300,- som gjelder for ett eksamensforsøk. Praktisk info rundt dette kommer på kurset.

Påmeldingsfrist er 07.03.25, vi har maks plass til 25 deltakere.

*Om det er ledige plasser etter påmeldingsfristen, så kan du ta kontakt likevel for å se om det er mulig å delta på kurset.*